珙县人民检察院 珙县人力资源市场
关于2020年公开招考聘用制书记员的

补充公告

因工作的需要，经研究，现针对《珙县人民检察 珙县人力资源市场关于2020年公开招考聘用制书记员的公告》中书记员（二）、岗位代码：20201002延长报名时间，报名时间延长为2020年11月2日-4日（上午8:30-12:00，下午14:30-17:30），特此公告。
附件：《珙县人民检察院2020年公开招考聘用制书记员岗位表》

珙县人民检察院           珙县人力资源市场
                                2020年10月30日
附件：

珙县人民检察院2020年公开招考聘用制书记员岗位表

	岗位代码
	招考单位
	岗位名称
	招考名额
	年龄
	教育形式及学历学位
	专业
	其他条件
	地域范围
	考评方式
	备注

	20201001
	珙县人民检察院
	书记员（一）
	3
	35周岁及以下
	全日制大专及以上
	不限
	无
	宜宾市户籍
	笔试和面试

	20201002
	珙县人民检察院
	书记员（二）
	4
	35周岁及以下
	全日制大专及以上
	法学类、计算机类、汉语言文学、新闻传播类、
	无
	宜宾市户籍
	笔试和面试

	合计
	7

PAGE
9